
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Prot.n.4991/C24        Lecce, 21 Ottobre 2014 
 

ALLA DITTA  SITEL s.r.l. – Copertino (LE) 
ALL’ALBO DELLA SCUOLA 
SUL SITO WEB della Scuola: www.liceovirgilio.gov.it 
 

Oggetto : PON FESR- E-1-2014-1290  - FESR Asse II “Ambienti per l’apprendimento” 
– DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA -  

     (Avviso prot.n.4276/C14 del 22/09/2014) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Programma Operativo Nazionale “Ambienti per l’Apprendimento” FESR 2007-2013 - 2007IT161PO004  

Asse II – Programmazione dei Fondi Strutturali europei 2007/2013 – riferimento all’avviso  AOODGAI, prot. N.. 1858 del 
28/02/2014   per la presentazione delle proposte relative all’Asse II “Qualità degli ambienti scolastici”, Obiettivo E) 
“Potenziare gli ambienti per l’autoformazione e la formazione degli insegnanti e del personale della scuola – Obiettivo 
specifico E.1 “Realizzazione di ambienti dedicati per facilitare e promuovere la formazione permanente dei docenti 
attraverso l’arricchimento delle dotazioni tecnologiche e scientifiche e per la ricerca didattica degli istituti”;    

VISTA la nota del MIUR Autorizzazione dei progetti e Impegno di spesa a valere sulla circolare prot.n. AOODGAI3637 del  28/04/2014; 
VISTE  le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali  progetti; 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n .77 del 16/06/2014, di assunzione in Bilancio per l’ Esercizio Finanziario  2014;  
VISTA la nota del MIUR “Fondi Strutturali europei 2007/2013. - Legge di stabilità 2013 in materia di acquisti tramite il sistema  

delle convenzioni CONSIP. Obbligo per le Istituzioni scolastiche di approvvigionarsi di beni e servizi mediante le  
convenzioni-quadro” sulla circolare prot.n. AOODGAI/2674 del 5 marzo 2013 e le successive Circolari a riguardo; 

VISTA  la lettera di invito alle ditte, prot.n.4600/C24 del 03 Ottobre 2014, per il reclutamento dell’azienda   
mediante la procedura del cottimo fiduciario per l’affidamento della fornitura di attrezzature per “Dotazioni tecnologiche e 
laboratori multimediali per le scuole del secondo ciclo” 

VISTA  la nota del MIUR, prot.n. AOODGAI/8895 del 14/10/2014,  sulla modifica ed integrazione, alla data del  31/12/2014, quale  
termine ultimo per la chiusura del progetto; 

CONSIDERATA l’offerta, regolarmente pervenuta nei termini indicati nella  predetta Lettera di invito; 
VISTO il Verbale della Commissine Esaminatrice del 21/10/2014;  
CONSIDERATO che gli atti dell’intera procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione, 

 
DECRETA 

 
AGGIUDICATARIA DELLA GARA, IN VIA PROVVISORIA,  per l’affidamento della fornitura di attrezzature 

per “Dotazioni tecnologiche e laboratori multimediali per le scuole del secondo ciclo” , relativa al progetto PON  
     FESR- E-1-2014-1290  - FESR Asse II “Ambienti per l’apprendimento”, la Ditta SITEL S.r.l. – N. Sauro, 9-   
      73043 COPERTINO (LE). 
 
Entro 07 giorni dall’aggiudicazione provvisoria, sarà possibile presentare eventuali reclami in forma scritta. 
Trascorso il suddetto termine, in assenza di reclami, si provvederà all’aggiudicazione definitiva. 
 

       f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Prof.ssa Filomena GIANNELLI 
 

               Firma autografa sostituita  a mezzo stampa ai   
    sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/1993 

LECCE Virgilio LICEO CLASSICO STATALE 

ECDL 
European Computer 
Driving Licence 

Test Center Virgilio DSH4: ECDL Core - EQDL INDIRIZZO: CLASSICO E LINGUISTICO 

 Lecce, via G. Galilei, 4 - Dirigenza  0832.351724 - 0832.359704 - Uffici Amministrativi  0832.351724 - Fax 0832.220161 
Sito Ufficiale: www.liceovirgilio.gov.it   E-mail: lepc11000c@istruzione.it  PEC: lepc11000c@pec.istruzione.it 

Cod. Fiscale: 80012350759 - Cod. Min. LEPC11000C - c.c.p. 10044733 - IBAN: IT 19 S 05787 04020 095570141042  
 


